LA ESTANCIA GAUCHA SA DE CV

RFC:EGA781115VB2

Folio: 77225
Tipo Comprobante: |
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto Clave unudad Cantidad Unidad de Descripcion Precio unitario Importe Descuento
medida
90101501 E48 1.0000 SERVICIO CONSUMO DE $715.09 $715.09 $0.0
ALIMENTOS

Subtotal: $715.09
IVA Tasa (0.16%) $114.41
Total: $829.50

Moneda: MXN Tipo cambio: 1

Método de pago: PUE Forma de pago: 28

Uso CFDI: Go03 Lugar de expedicion: 44520

Serie y Folio: , 77225 No. de Serificado SAT: 00001000000404594081



AVOLAT SA DE CV

RFC:AVO131018RA2

Folio: 12644
Tipo Comprobante: |
Regimen fiscal: 601

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario, Rural, Forestal y Pesquero.
RFC: FRU021226V91

Clave producto Clave unidad Cantidad Unidad de Descripcion Precio unitario Importe Descuento

medida

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $6,287.13 $6,287.13 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
VARONA
GARCIA/GERMAN /
1393327331813 /
MONTERREY /
989.92870138731

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $6,344.32 $6,344.32 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

DEL ANGEL
LOZANO/EDGAR
IVAN /
1393327331817 /
MEXICO /
923.591540672913

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $1,900.00 $1,900.00 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
MARISCAL
PEREZ/ANA LAURA /
1393327331825 /
MEXICO /3036

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $2,637.50 $2,637.50 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
Hernandez Lagunas
Sergio /
8372500447147 /
MEXICO / 1048.5

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $6,354.52 $6,354.52 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
CEDENO
SANCHEZ/ROBERTO
/1393327331835 /
MONTERREY /
911.754608294931

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $4,475.00 $4,475.00 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
PAPACOSTAS
CASANOVA/PABLO /
1393327370554 /
HERMOSILLO /998

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $2,393.75 $2,393.75 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GOMEZ
PELAYO/JORGE /
1393327370557 /
HERMOSILLO /
993.25

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $1,700.00 $1,700.00 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
BARRON
CONTRERAS/SERGI
0 /1393327370558 /
TUXTLA GUTIERREZ
/543

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $1,225.00 $1,225.00 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
BARRON
CONTRERAS/SERGI
O/A6Y1TF / TUXTLA
GUTIERREZ /317

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $637.50 $637.50 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

SOSA
LUMBRERAS/VICTO
R /1393327370563 /
MEXICO / 2455.5

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $1,025.00 $1,025.00 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

A
LUMBRERAS/VICTO
R /1393327370564 /
MEXICO /1618




78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

CRUZ LEAL/MIGUEL
ANGEL /
1393327370569 /
MEXICO / 951

$2,850.00

$2,850.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
HERNANDEZ
MERCADO/MARIO
ALBERTO /
1393327370570 /
MEXICO / 951

$2,850.00

$2,850.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
RODULFO GOMEZ
MOSCOSO / XY8I6G
/ TUXTLA
GUTIERREZ /0

$43.11

$43.11

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

LOPEZ
ARMENTA/FILIBERT
O/1393327370613 /
MEXICO / 3741

$2,750.00

$2,750.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GOMEZ
MOSCOSO/RODULF
0 /1393327370616 /
ACAPULCO / 550.75

$4,856.25

$4,856.25

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GOMEZ
MOSCOSO/RODULF
O/ 837-2500447159 /
ACAPULCO/424.5

$4,962.50

$4,962.50

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
CORRAL
MADRID/ALVARO /
1393327370617 /
MEXICO / 843

$4,725.00

$4,725.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
SERRANO
SOTO/DANIEL
OCTAVIO /
1393327370618 /
MEXICO /1103

$4,475.00

$4,475.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
CHAVEZ
CORTEZ/PEDRO /
1393327370621 /
MEXICO /998

$5,100.00

$5,100.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
ZUBILLAGA
REYNA/NELVA /
1393327370638 /
GUADALAJARA /951

$2,850.00

$2,850.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
AMADOR
CASTANEDA/NORMA
PATRICIA /
1393327400356 /
MEXICO /
1128.204778157

$6,334.31

$6,334.31

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GOMEZ
PELAYO/JORGE /
1393327400361 /
HERMOSILLO /0

$1,926.72

$1,926.72

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GUTIERREZ
MAZZOTTI/LUIS /
1393327400395 /
MEXICO /
648.046051155485

$3,368.49

$3,368.49

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GUTIERREZ
MAZZOTTI/LUIS /
1393327400396 /
ACAPULCO/
424.667277638433

$3,128.30

$3,128.30




78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GUTIERREZ
MAZZOTTI/LUIS /
1393327400397 /
ACAPULCO / 551

$3,425.00

$3,425.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
FERNANDO GOMEZ
ZAVALA / KOQLAD8
/HERMOSILLO / -
9.09494701772928E-
13

$5,856.02

$5,856.02

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

JOSE MIGUEL
CORDERO PICCINI /
YWTOJKH /
HERMOSILLO / -
9.09494701772928E-
13

$5,856.02

$5,856.02

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
HECTOR MANUEL
GALAZ NAVARRO /
X8Z0TQ /
HERMOSILLO /
1049.99

$3,392.25

$3,392.25

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
VALDEZ
GARCIA/SOLEDAD
ADRIANA /
1393327400414 /
HERMOSILLO /993

$3,100.00

$3,100.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

DAVID SALVADOR
MONTANEZ
GASTELUM /
2MQ9Y6 /
HERMOSILLO /
1049.99

$3,392.25

$3,392.25

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

JORGE LUIS REYES
MORENO / 1ARD2F /
HERMOSILLO /
1160.03

$4,073.25

$4,073.25

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GALLARDO
CRUZ/MARGARITA /
1393327400427 /
HERMOSILLO /993

$3,100.00

$3,100.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

PENA
JIMENEZ/HECTOR
MANLIO /
1393327400428 /
HERMOSILLO /993

$3,100.00

$3,100.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
CEDENO
SANCHEZ/ROBERTO
/1393327400430 /
HERMOSILLO /993

$3,100.00

$3,100.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

JOSE OSCAR
LIZARRAGA
MORENO / 2D5YYE /
HERMOSILLO /
1160.03

$4,073.25

$4,073.25

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
RODRIGUEZ
HERNANDEZ/BERNA
RDO /

1393327400431 /
HERMOSILLO /993

$3,100.00

$3,100.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
RAMON ALBERTO
CARDENAS LOPEZ/
PFIINK /
HERMOSILLO /
1619.5

$862.50

$862.50

$0.0




78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
RODOLFO LOPEZ
LOPEZ / WY8BUG6 /
HERMOSILLO /
660.005

$2,316.38

$2,316.38

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
RODOLFO LOPEZ
LOPEZ / 276RC8 /
HERMOSILLO /
500.0025

$1,970.69

$1,970.69

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
AMADOR
CASTANEDA/NORMA
PATRICIA /
1393327400436 /
MEXICO / 1131

$3,350.00

$3,350.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
ORLANDO IGNACIO
RAMIREZ DAVILA /
PEN2XX /
CHIHUAHUA /
1058.7825

$2,169.69

$2,169.69

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

PABLO DE JESUS
MARTINEZ CACERES
/R3PTHL /
CHIHUAHUA /
1058.7825

$2,169.69

$2,169.69

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

DAVID FRANCISCO
CAZARES
CARRIZALES /
J98B4G / CIUDAD
JUAREZ / 2448.515

$999.38

$999.38

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

BURELO
MELENDEZ/ROSA
MARIA /
9423327424465 /

VILLAHERMOSA /
444.75

$1,081.25

$1,081.25

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

BURELO
MELENDEZ/ROSA
MARIA /
1393327424466 /

TUXTLA GUTIERREZ
/353

$3,375.00

$3,375.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
AGUAYO
LOPEZ/CLARA
ESTHER/
9423327424467 /
VILLAHERMOSA /
444.75

$1,081.25

$1,081.25

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
CHAVEZ
TORRES/JOSE LUIS /
9423327424468 /
VILLAHERMOSA /
444.75

$1,081.25

$1,081.25

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
RODULFO GOMEZ
MOSCOSO /
WCWQXQ / TUXTLA
GUTIERREZ / 453.615

$744.13

$744.13

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
RODULFO GOMEZ
MOSCOSO /
VDBH7A / TUXTLA
GUTIERREZ / 320.25

$1,118.75

$1,118.75

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
AGUAYO
LOPEZ/CLARA
ESTHER /
1393327424474 /
TUXTLA GUTIERREZ
/353

$3,375.00

$3,375.00

$0.0




78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
PEDRAZA
BALBOA/CARLOS
GERARDO /
1393327463551 /
ACAPULCO/552.5

$2,237.50

$2,237.50

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
HERNANDEZ
BELLO/JOSE
ONESIMO /
1393327463552 /
ACAPULCO/552.5

$2,237.50

$2,237.50

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GARZA FARIAS
PINEDA/JOEL
OSWALDO /
1393327463569 /
CHIHUAHUA / 542.5

$1,287.50

$1,287.50

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

Garza Farias Pineda
Joel Oswaldo /837-
2500447175/
CHIHUAHUA / 515.25

$2,218.75

$2,218.75

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
MONJARAS
VEGA/KARLA
VERONICA /
1393327463592 /
GUADALAJARA /
972.75

$4,131.25

$4,131.25

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
CEDENO
SANCHEZ/ROBERTO
/1393327463631 /
GUADALAJARA /972

$2,900.00

$2,900.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
PALACIOS
MORGAN/CRISTIAN
IVAN /

9423327463633 /
MERIDA / 1009.75

$3,056.25

$3,056.25

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

JUAN MORENO DE
LA HIGUERA /
E9YTQW / TUXTLA
GUTIERREZ /
453.6025

$525.94

$525.94

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
MORENO DE LA
HIGUERA/JUAN /
1393327463635 /
TUXTLA GUTIERREZ
/ 358

$4,550.00

$4,550.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
VAZQUEZ DE LA
CRUZ/JONATAN /
1393327463636 /
TUXTLA GUTIERREZ
/ 358

$4,550.00

$4,550.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

CALVO
AGUILAR/LUCIO
GONZALO /
1393327463637 /
TUXTLA GUTIERREZ
/358

$4,550.00

$4,550.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
VAZQUEZ DE LA
CRUZ/JONATAN /
PEBMZWS / TUXTLA
GUTIERREZ /
453.6025

$525.94

$525.94

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

PENA
JIMENEZ/HECTOR
MANLIO /
1393327463638 /
GUADALAJARA / 964

$3,975.00

$3,975.00

$0.0




78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
PEDRAZA
BALBOA/CARLOS
GERARDO /
1393327463551 /
ACAPULCO/552.5

$2,237.50

$2,237.50

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
HERNANDEZ
BELLO/JOSE
ONESIMO /
1393327463552 /
ACAPULCO / 552.5

$2,237.50

$2,237.50

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GARZA FARIAS
PINEDA/JOEL
OSWALDO /
1393327463569 /
CHIHUAHUA / 542.5

$1,287.50

$1,287.50

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

Garza Farias Pineda
Joel Oswaldo /837-
2500447175/
CHIHUAHUA / 515.25

$2,218.75

$2,218.75

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
MONJARAS
VEGA/KARLA
VERONICA /
1393327463592 /
GUADALAJARA /
972.75

$4,131.25

$4,131.25

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
CEDENO
SANCHEZ/ROBERTO
/1393327463631 /
GUADALAJARA /972

$2,900.00

$2,900.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
PALACIOS
MORGAN/CRISTIAN
IVAN /
9423327463633 /
MERIDA /1009.75

$3,056.25

$3,056.25

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

JUAN MORENO DE
LA HIGUERA /
E9YTQW / TUXTLA
GUTIERREZ /
453.6025

$525.94

$525.94

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
MORENO DE LA
HIGUERA/JUAN /
1393327463635 /
TUXTLA GUTIERREZ
/358

$4,550.00

$4,550.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
VAZQUEZ DE LA
CRUZ/JONATAN /
1393327463636 /
TUXTLA GUTIERREZ
/358

$4,550.00

$4,550.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

CALVO
AGUILAR/LUCIO
GONZALO /
1393327463637 /
TUXTLA GUTIERREZ
/ 358

$4,550.00

$4,550.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
VAZQUEZ DE LA
CRUZ/JONATAN /
PBMZWS / TUXTLA
GUTIERREZ /
453.6025

$525.94

$525.94

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

PENA
JIMENEZ/HECTOR
MANLIO /
1393327463638 /
GUADALAJARA / 964

$3,975.00

$3,975.00

$0.0




78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

LUCIO GONZALO
CALVO AGUILAR /
EE2H6U / MERIDA /
453.6025

$525.94

$525.94

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

PENA
JIMENEZ/HECTOR
MANLIO /
9423327463643 /
ACAPULCO/
314.220303768447

$3,223.52

$3,223.52

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GALLARDO
CRUZ/MARGARITA /
1393327463644 /
GUADALAJARA /
970.75

$4,906.25

$4,906.25

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GARCIA
ILIZALITURRI/MARC
O ANTONIO /43902 /
GUADALAJARA /0

$688.79

$688.79

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

GOMEZ
PELAYO/JORGE /
1393327463646 /
GUADALAJARA /974

$1,325.00

$1,325.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
AMADOR
CASTANEDA/NORMA
PATRICIA /
1393327463647 /
MEXICO /0

$2,067.24

$2,067.24

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

GARZA FARIAS
PINEDA/JOEL
OSWALDO /
1393327463648 /
GUADALAJARA /972

$2,900.00

$2,900.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
PAPACOSTAS
CASANOVA/PABLO /
1393327496552 /
GUADALAJARA /
427.5

$862.50

$862.50

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

DUNIA NELLY
HERNANDEZ
TOSTADO /N53CGV
/ CHIHUAHUA /
510.1975

$1,022.31

$1,022.31

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
CERON
ROSALES/RAUL /
1393327496581 /
GUADALAJARA /0

$688.79

$688.79

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
EDMUNDO
FIGUEROA LOPEZ /
8TKJQXP /LA PAZ/
1023.0225

$5,318.94

$5,318.94

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
CAMACHO
SIERRA/CESAR /
1393327370619 /
MEXICO /1103

$4,475.00

$4,475.00

$0.0

90121502

E48

SERVICIO

TUA y CARGOS
EXENTOS

$76,601.38

$76,601.38

$0.0

Subtotal:

IVA
Total:

Tasa

(0.16%)

$326,982.51
$40,060.98
$367,043.49




Moneda: MXN Tipo cambio:

Método de pago: PPD Forma de pago: 99

Uso CFDI: Go03 Lugar de expedicion: 03920

Serie y Folio: AV,12644 No. de Serificado SAT: 00001000000502000436



